Produktbeskrivelse

555 SIEDLE

Kommunikationsstander
fritstdende
KSF 613-3 SM

200023974-00

Kommunikationsstander fritstaende i strengpresset profil af aluminium, pulverbelagt eller lakeret, med

bundflange. Inkl. montageramme, til optagning af 3 funktionsmoduler.

Tekniske specifikationer

Mal profil (mm) b x d: 131 x 150
Mal (mm) b x h x d: 211 x 1344 x 230

Artikelinformationer

Artikler-betegnelse Varebeskrivelse Farve/materiale

KSF 613-3 SM Kommunikationsstander fritstdende Selv metallic

Tilbehor

Artikler-betegnelse Varebeskrivelse Farve/materiale

MA/KSF/KSA 611-0 Montageadapter/ Sort
Kommunikationssajle

Vario 611 SM Udbedringslak Selv metallic

ZE/KS/KSF 611-0 Tilbehor-nedstgbningsbeslag Diverse

ZVD/KSF 611-0 Tilbehor-forbindelsesdase Gray

Reservedele

Artikler-betegnelse Varebeskrivelse Farve/materiale
KS/KSF/KSFB/SR 61x-... SM Skrueafdaekning Selv metallic
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KG

KG

KGVarenr.
B 200023974-00

Varenr.
200018785-00

210007117-00
200036337-00
200021206-00

Varenr.
210005311-00
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KSF/KS 613-.../616-... LS 604-.../608-... Kommunikationssgjle
Forholdsregler og tips vedrerende pleje og rengering
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Produktinformation
Produktinformation
Overensstemmelseserkleering
Ekstra information

555 SIEDLE
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850 kB
327 kB
140 kB
140 kB
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http://www.siedle.com/doc/de/de/did.118721/KSF_KS_LS_613_616_200021488-03_PI--.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.3045/Pflegehinweise_200036187-01_PI--.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.4435/Allgemeine_Konformitaetserklaerung.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.109055/Reach_RoHs_Konformitaet.pdf

